西大和山の会 第 42 回定期総会議事録

【日 時】2023年 3月 26日（日）14:30～15:30

王寺町地域交流センター（りーべる王寺東館５F）

【出席者】永井、杉森、野路、岩田、島崎、藤井、橋本、上田、佐々木、前田、

岩崎、岡嶋(吉)、岡嶋(八)、中尾、都築（記録）

１．開会 永井

２．議長選出 議長 佐々木

３．資格審査結果の報告 登録会員 20名中 15名出席（委任状 5名）で総会成立

４．議案１

第 41期活動報告〈全般〉について（都築）

第 41期「会報部」活動報告について（杉森）

  活動報告については、すべて拍手をもって承認される。

５．議案２

第 41期会計決算報告・第 41期会計監査報告（野路）

第 41期決算報告及び第 41期会計監査報告については、拍手をもって承認され

る。

６．議案３

西大和山の会会則・山行規定及び細則（改定案）（永井）

細則１ 車両利用に関する規定において、（冬用タイヤ補助金）第８条１項の中

で、「１車当たり５万円を支給する。」を「１車当たり５万円を限度として支給す

る。」に改める。

また、附則第５条において、「第８条の補助金の支払い方法については運営委員

会にて決定する。」に改めたことから、2022年 4月 1日より前に入会した会員で

申請のあった３名（永井、杉森、亀高）については一括して５万円を支払い、

2022年 4月 1日以降に入会した会員については５万円を限度として１シーズン１

万円を支払うこととする。

山行規定及び細則（改正案）については、すべて拍手をもって承認される。

７．議案４

第 42期活動方針〈全般〉（案）について（永井）

第 42期「会報部」活動方針（案）について（杉森）

活動方針（案）については、すべて拍手をもって承認される。

８．議題５

第 42期会計予算（案）について

予算（案）については、拍手をもって承認される。

９．役員選出

（会長）永井章夫、（副会長）杉森英二、（会報部長）亀高茂、（会計）野路政子、

（山行管理者）上田雅子、（事務局長）都築周作、（会計監査）杉村好子

１０．永井会長挨拶

１１．閉会

【その他質問】

Q：仕事の都合で日曜日に山行に行けないことが多いが、平日山行を取り組んでもらえ

ないだろうか。

A：自主山行であれば、山行計画を平日であっても出してかまわない。